
 
УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(друга сесія) 

РІШЕННЯ 

27  листопада 2015 року        № 9/2-2015 

Про виконавчий комітет Зарічненської 

селищної ради 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26 та статті 51 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Зарічненська селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Утворити виконавчий комітет Зарічненської селищної ради у кількості 

11 чоловік. 

2. Затвердити виконавчий комітет Зарічненської селищної ради у складі: 

Алексіюк 

Тамара Гнатівна 

Головний редактор газети “Полісся” 

Велінець 

Михайло Миколайович 

Начальник управління водного господарства в 

Зарічненському районі 

Калюта 

Сергій Миколайович 

Начальник відділу Держземагенства в 

Зарічненському районі 

Кузьмич 

Олена Федорівна 

Головний бухгалтер Зарічненської селищної ради 

Ломако 

Володимир Олександрович 

Зарічненський селищний голова 

Охремчук 

Віра Федорівна  

Керуюча ТВБВ 10017/081 

Полюхович 

Роман Миколайович 

Спеціаліст-юрисконульт Зарічненської селищної 

ради 

Пронькіна 

Наталія Станіславівна 

Секретар Зарічненської селищної  ради 

Ширінга 

Сергій Федорович  

Заступник голови  Зарічненської 

райдержадміністрації  

Шостакевич 

Євгеній Олександрович 

Заступник Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради 



3. Секретарю Зарічненської селищної ради перелік членів виконавчого 

комітету довести до відома населення згідно з додатком. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Зарічненської 

селищної ради. 

Селищний голова      В.Ломако



Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 27 листопада 2015 року № 9/2-2015 

ПЕРЕЛІК 

членів виконавчого комітету Зарічненської селищної ради 

№п/

п 

Прізвище, власне 

ім’я, по батькові 

(за алфавітом) 

Число, місяць і рік 

народження 
Партійність 

Посада й місце роботи 

(заняття) 
Місце проживання 

1 Алексіюк Тамара 

Гнатівна 

12.02.1971 Позапартійна Головний редактор газети “Полісся” смт Зарічне, вул. 

Привокзальна, 15 

2 Велінець Михайло 

Миколайович 

19.04.1950 Позапартійний Начальник управління водного 

господарства в Зарічненському районі 

смт Зарічне, 

вул.Губинська, 57 

3 Калюта Сергій 

Миколайович 

28.02.1976 Позапартійний Начальник відділу Держземагенства  в 

Зарічненському районі 

смт Зарічне, 

вул.Губинська, 65 

4 Кузьмич Олена 

Федорівна 

20.10.1968 Позапартійна Головний бухгалтер Зарічненської 

селищної ради 

смт Зарічне, вул. 

Грушевського, 19/2 

5 Ломако Володимир 

Олександрович  

04.02.1980 Позапартійний Селищний голова  смт Зарічне, вул. 

Старокінська, 25 

6 Охремчук Віра 

Федорівна  

15.01.1960 Позапартійна Керуюча ТВБВ 10017/081 смт Зарічне, вул. 

Молодіжна,19а 

7 Полюхович Роман 

Миколайович 

29.06.1989 Позапартійний Юрист Зарічненської селищної ради смт Зарічне, вул. 

Харковця, 179 

8 Пронькіна Наталія 

Станіславівна  

26.09.1976 Позапартійна Секретар ради та виконавчого комітету  смт Зарічне, вул. 

Володимирська, 12 

9 Ширінга Сергій 

Федорович 

25.06.1972 Позапартійний Заступник голови  Зарічненської 

райдержадміністрації 

смт Зарічне, вул. 

Незалежності, 3 

10 Шостакевич 

Євгеній 

Олександрович 

05.03.1970 Позапартійний Заступник селищного голови  з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

смт Зарічне, вул. 

Ватутіна, 44 

Селищний голова        В. Ломако 


